Ã ESTADO DO ESPÍRITO SAN
AMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI 01

”On-»

MOÇÃO Nº.153 [2018

MOÇÃO DE CONGRA TULA ções, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor
e Aplausos, ao Sr. Maycon Gomes de Lima.

Louvamos esse brilhante e competente Empresário
do ramo Bar acústico (Bar Pub), nosso querido amigo Maycon
Gomes de Lima, pessoa de bem que há um ano tem contribuído

para da oportunidade de emprego com um efetivo de 30 funcionários,
sendo um verdadeiro Homem que expressa o amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta a
homenageada.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2018,

ô CÁMARA MUNICÍPA [, filiª, Gf',!,=.lfi,»ã PA Rl'! CARVALHO
Vereador EM: 11 DEZ Lili:.i

ENIS SOA

Rua Getúlio Vargas. nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200—180